
reg.č.projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_073/0010970 číslo ZL:

smlouva: NPÚ-450/51376/2021

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: Bauall s.r.o., IČ: 01469118

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -25 000,00 Kč

21%DPH -5 250,00 Kč

celkem -30 250,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 89 547,60 Kč

21%DPH 18 804,99 Kč

celkem 108 352,59 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 64 547,60 Kč

21%DPH 13 555,00 Kč

celkem 78 102,59 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

SO 03 Manipulační dvůr zahradnictví

předmět změny:

Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci a bude součástí dokumentace skutečného provedení.

Změna vyvolána požadavkem ze závazného stanoviska - souhlasím

Jedná se o věcně způsobilé výdaje, které překračují výši dotace.

Změna není nepředvídatelná, ale je účelná.

Nemá vliv.

§222 odst 4

Jedná se o změnu materiálu bran v oplocení manipulační plochy. Proto není vhodné oddělení těchto prací a samostatné zadání.

zařazení změny dle ZZVZ:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

Jedná se o naplnění požadavků ze Závazného stanoviska.

ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace národní kulturní památky LVA - státní zámek Valtice - turistický cíl

2

Brány v oplocení manipulační plochy

Předmětem změny je úprava materiálu bran v oplocení manipulační plochy a s tím související změna jejich šířky. Původně byla v projektu v rámci 

drátěného oplocení manipulační plochy kovová branka. Avšak jednou z podmínek Závazného stanoviska JMK 175251/2018 je změna materiálu 

tohoto prvku na bránu dřevěnou. V souvislosti se změnou materiálu (kov - dřevo) je nezbytné z konstrukčního důvodu také upravit i rozměr brány a 

tedy i samotný otvor, který se zmenší, ale i přes to zůstane dostatečný pro průjezd zahradní techniky. V důsledku výše popsané změny dojde i 

doplnění živého plotu a oplocení ve stejné délce, v jaké byl redukován rozměr brány.   

Druhá brána je umístěna v ohradní zdi. Jedná se o vjezdovou bránu z ulice, která nebyla předmětem projektu. Vzhledem k tomu, že manipulační 

plocha by bez vjezdové brány zůstala z ulice volně přístupná, je nezbytné vjezdovou bránu instalovat.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Nezbytnost změny úzce souvisí s naplněním požadavku Závazného stanoviska JMK 175251/2018 vydaného 20.12.2018 na materiál bran. 

Instalace vjezdové brány je pak nezbytná z důvodu uzavření celého areálu zahradnictví z ulice.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:



přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet víceprací ZL 2

příloha č.2 rozpočet méněprací ZL 2

podklad č.1 aktualizovaná situace SO 03 se zakreslením bran

za zhotovitele:

xxxxxxx Datum

za AD:

xxxxxxxx Datum

za TDS:

xxxxx Datum

za objednatele:

xxxxxxxx Datum


